Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 648/2020 - SÉRGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
implantação de mão dupla de direção no viaduto Falcão-Bela Vista.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/11/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-

OF GP 1751/20
-

Bauru, 23 de novembro de 2020.
-
-

Daniela de Almeida

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1751/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 13 de novembro de 2020.

- ------- , 1 Cârnara Mu 1icioai de Bauru
Diretoria de ;.poio Leg1slauvo

1 8 HOV. 2020

Em atenção ao Requerimento 648/20, do vereador Sergio Brum,
protocolado nesta Prefeitura como processo nº 127126/20, referente a implantação de mão

dupla de direção no viaduto Falcão - Bela Vista, a EMDURB informa que para ser
implantado sentido duplo de circulação no Viaduto Nicola Avalone há a necessidade de
construção de uma ponte sobre o Rio Bauru, próxi entrada do viaduto, sentido da
Avenida Nuno de Assis para a Praça Espanha. Dest forma, a uardamos a obra para que seja
efetivado o sentido duplo pleiteado.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 323 5-1000
www.bauru.sp.gov .br